зменшити суму Договору № 581 від 24.11.2023 року
на 3153,60 гри.
2. Пункт 3.1. розділу 3. ЦІНА ДОГОВОРУ викласти в
редакції такого змісту:
«3.1. Ціна цього Договору становить 677495, 00 гри.
(Шістсот сімдесят сім тисяч чотириста дев’яносто п
’ять гривні 00 копійок), в тому числі ПДВ 44 322,10
грн. (Сорок чотири тисячі триста двадцять дві
гривні 10 копійок).»